鹿児島市山下町１番１号

                                           http://nangin.jp/

平成 28 年 9 月 2 日

各 位
株式会社 南日本銀行

台風 12 号接近に伴うＡＴＭの営業休止について

 台風 12 号の九州本土への接近に伴い、今後暴風雨となる恐れがあります。台風の進路・

状況によっては、店内・店外ＡＴＭの営業を一部見合わせる場合や休止する場合がござい

ます。
 お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。なお、本件対応の詳細は下記のとおりです。

記

１．店内・店外ＡＴＭについて、店舗の状況によっては営業を休止する場合があります。
２．店外ＡＴＭについて、設置している商業施設等（百貨店・スーパー・コンビニエンス

ストア等）の休業等により営業を休止する場合があります。

                                     以 上

【本件に関するお問合せ先】ＡＴＭ監視センター ℡0120-099-239